[image: QQ图片20171024142858]

渝教学会文〔2023〕43号
[image: 1693793129364]

重庆市教育学会
关于召开重庆市中小学落实立德树人 坚持课程思政创新研讨会的通知

各区县学会，分支机构，理事、常务理事单位，单位会员：
为深入学习贯彻习近平总书记关于“大思政课”的重要论述精神，全面落实教育部等十部门印发的《全面推进“大思政课”建设的工作方案》、重庆市教委等十二部门印发的《重庆市全面推进“大思政课”建设重点举措》，进一步夯实全程、全员、全方位育人大格局，全面提升教师课程思政教学能力，深刻理解新时代新征程加强“大思政”建设的重要意义，我会决定举办重庆市中小学“落实立德树人 坚持课程思政”创新研讨会。现将有关事宜通知如下：
一、会议主题
落实立德树人 坚持课程思政
二、组织单位
指导单位：重庆市教育委员会、重庆市社会科学界联合会
主办单位：重庆市教育学会、重庆市教育发展战略研究会、大渡口区教育委员会
承办单位：大渡口区教师进修学院、大渡口区教育学会、大渡口区钰鑫小学校
协办单位：重庆师范大学马克思主义学院
三、会议时间及地点
会议时间：2023年11月14日（星期二）
会议地点：
（1） 上午会场：重庆市大渡口区政府报告厅
（2） 下午会场：重庆市大渡口区钰鑫小学校
四、参会人员
（1） 邀请市教委、市社科联、大渡口区相关领导参会；
（2） 邀请全国有关教育专家参会；
（3） 邀请市教育学会、市教育发展战略研究会有关领导专家参会；
（4） 邀请市内外有关中小学书记校长、大渡口区中小学书记校长参会。
五、报到时间及地点
报到时间：2023年11月14日8：30——9：00（周二)
报到地点：重庆市大渡口区政府报告厅（重庆市大渡口区文体路126号）
六、会议内容
（1） 开幕式（9：15-9：40）
（2） 主旨报告（9：40-11：40）
报告1：报告专家：褚宏启 国家督学、北京开放大学校长、中国教育发展战略学会副会长
报告2：报告专家：伍平伟 大渡口区委教育工委书记、区教委主任
报告3：报告专家：刘希娅 重庆市九龙坡区谢家湾教育集团党委书记、总校长
（3） 主题报告（14：30-17：00）
报告1：报告人：郭志滨 北京史家小学校副校长
报告2：报告人：王存贵 南京外国语学校河西初级中学校长
报告3：报告人：刘欣 重庆市人民小学校副校长
报告4：报告人：余位河 重庆市第三十七中学校党委书记
报告5：报告人：崔满 重庆市大渡口区钰鑫小学校党总支书记
七、其他事宜
（1） 本次活动不收取会务费，参加活动人员食宿、交通等费用回原单位报销。
（2） 请参会人员及时把参会回执发至指定邮箱821020844@qq.com，联系人：黄先勇，电话：15123908297。报名截止时间：2023年11月10日。
（3） 请参加活动人员尽量搭乘公共交通工具前往会场，注意出行安全。导航地址：重庆市大渡口区人民政府（重庆市大渡口区文体路126号）
（4） 上午会议结束后，参会人员在大渡口区政府报告厅门口统一乘车，前往大渡口区钰鑫小学校就餐、参观。导航地址：重庆市大渡口区钰鑫小学校（重庆市大渡口区春晖路锦霞街99号）
（五）未尽事宜，请及时与会务组联系。
大渡口区钰鑫小学校：黄先勇  15123908297；
重庆市教育学会：贾老师  (023) 63616021。
[bookmark: _GoBack]附：重庆市中小学落实立德树人 坚持课程思政创新研讨会参会回执

                                 重庆市教育学会
                                2023年11月6日

附件：

重庆市中小学落实立德树人 坚持课程思政创新研讨会参会回执

	参会单位
	参会人
	职务
	联系方式

请于2023年11月10日（周五）下午18:00前将参会回执发至邮箱821020844@qq.com，联系人：黄先勇15123908297。

1

image1.png

image2.png